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부서: 보건행정과
정책: 공공 보건행정 및 감염병 예방
단위: 공공 보건행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보건행정과 1,371,318 2,532,916 △1,161,598

국             74,739

시             74,615

구          1,221,964

공공 보건행정 및 감염병 예방 974,398 2,163,018 △1,188,620

국             74,739

시             74,615

구            825,044

공공 보건행정 관리 680,780 1,889,576 △1,208,796

국             65,219

시             50,495

구            565,066

보건진료서비스 65,796 110,471 △44,675

101 인건비 8,760 5,781 2,979

04 기간제근로자등보수 8,760 5,781 2,979

  ○방사선실 및 물리치료실 보조인력(방사선사)                 8,760

    ο기본급                 6,240

    ο주휴수당                 1,248

    ο연차유급수당                   312

    ο4대보험료                   960

      ·건강보험 및 국민연금
                  720

      ·고용보험 및 산재보험                   240

  52,000원*1명*20일*6월

  52,000원*1명*4일*6월

  52,000원*1명*6월

          120,000원*1명*6월

  40,000원*1명*6월

201 일반운영비 25,984 23,350 2,634

01 사무관리비 584 310 274

  ○방사선피폭선량측정비                    64

  ○의사진료복 구입                   520

  16,000원*1명*4회

  65,000원*4명*2회

02 공공운영비 25,400 23,040 2,360

  ○시설장비유지비                25,400

    ο방사선장비 유지보수비                23,400

      ·디지털방사선촬영장치
               15,840

      ·의료영상정보시스템 S/W
                4,200

      ·의료영상정보시스템 H/W
                3,360

    ο물리치료장비 유지보수비                 1,000

    ο검사실 장비유지보수비                 1,000

          1,320,000원*1대*12월

          350,000원*1대*12월

          280,000원*1대*12월

  1,000,000원

  1,000,000원

307 민간이전 27,852 33,340 △5,488

01 의료및구료비 27,852 33,340 △5,488

  ○응급의료약품 및 소모품                10,000

  ○방사선실 소모품 구입                 3,000

  ○한방진료약품 및 소모품                10,000

  10,000,000원

  3,000,000원

  10,000,000원
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부서: 보건행정과
정책: 공공 보건행정 및 감염병 예방
단위: 공공 보건행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○한방진료 침구(병실용베개,패드) 구입
                  852

  ○물리치료실 소모품 구입                 4,000

      852,000원

  4,000,000원

405 자산취득비 3,200 48,000 △44,800

01 자산및물품취득비 3,200 48,000 △44,800

  ○제세동기 구입                 3,200  3,200,000원*1대

병의원등 관리 9,910 9,910 0

201 일반운영비 8,910 8,910 0

01 사무관리비 8,910 8,910 0

  ○지역보건심의위원회 참석수당
                2,310

  ○제5기 지역보건연차별계획 책자 인쇄
                1,600

  ○마약퇴치, 불용의약품, 보건사업 홍보비                 5,000

    ο의약무 허가증 제작                 1,000

    ο불용의약품 리플렛 및 홍보물 제작
                1,000

    ο마약퇴치 예방 홍보물 제작                 1,000

    ο보건사업 홍보물 제작                 2,000

      70,000원*11명*3회

      20,000원*80부

  1,000,000원

        1,000,000원

  1,000,000원

  2,000,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○의사회, 약사회 등 협의회                 1,000  1,000,000원

보건소 시설물 유지관리 304,472 300,868 3,604

201 일반운영비 298,968 297,768 1,200

02 공공운영비 298,968 297,768 1,200

  ○청사시설관리운영비               298,968

    ο청사 전기요금                39,600

    ο청사 가스요금                42,000

    ο청사 상하수도 요금                 4,800

    ο소방안전협회비                    85

    ο소방정밀 점검수수료                   600

    ο도시가스 점검수수료                   400

    ο청사저수조 청소                 1,200

    ο교통유발부담금                   863

    ο환경개선부담금                   800

    ο우편요금                 8,400

    ο핸드폰요금                   420

    ο정수기유지비                 1,800

    ο시설장비유지비                10,000

    ο보일러 화학세관 및 정비                 7,000

    ο수족관 유지관리비                 1,800

  3,300,000원*12월

  3,500,000원*12월

  400,000원*12월

  85,000원*1회

  600,000원*1회

  400,000원*1회

  600,000원*2회

  863,000원*1회

  800,000원*1회

  700,000원*12회

  35,000원*12월

  30,000원*5대*12월

  10,000,000원

  7,000,000원*1회

  150,000원*12월
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부서: 보건행정과
정책: 공공 보건행정 및 감염병 예방
단위: 공공 보건행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο오수정화조 청소                   900

    ο폐수 및 폐기물 처리비                 6,000

    ο승강기 유지보수비                 2,400

    ο전기설비유지보수비                 4,200

    ο전기설비 정기검사료                   700

    ο차량유지비                17,000

    ο안마기수리 및 부품 교체                 2,800

    ο청사시설 및 청소용역비
              138,000

    ο보건정보시스템 유지보수비
                4,800

    ο무인경비 용역비                 2,400

  900,000원*1회

  500,000원*12월

  200,000원*12월

  350,000원*12월

  700,000원*1회

  17,000,000원

  2,800,000원

        11,500,000원*12월

        400,000원*12월

  200,000원*12월

401 시설비및부대비 4,317 0 4,317

03 시설부대비 4,317 0 4,317

  ○지하주차장 방범샷다 설치                 4,317  4,317,000원*1식

405 자산취득비 1,187 3,100 △1,913

01 자산및물품취득비 1,187 3,100 △1,913

  ○식당운영 식기류                 1,187

    ο스텐식판                   704

    ο수저세트                    54

    ο국대접                    57

    ο냉면기                   162

    ο접시                   210

  8,800원*80개

  1,800원*30세트

  1,900원*30개

  5,400원*30개

  7,000원*30개

노인의치보철사업 149,920 134,200 15,720

국             62,000

시             43,960

구             43,960

307 민간이전 149,920 134,200 15,720

국             62,000

시             43,960

구             43,960

01 의료및구료비 149,920 134,200 15,720

  ○노인의치보철 사후관리비                 3,000  3,000,000원

국              1,500

시                750

구                750

  ○노인전부의치 및 부분의치               121,000  121,000,000원

국             60,500

시             30,250

구             30,250

  ○노인의치보철사업시술비(시비)                25,920

    ο노인부분의치                21,420  21,420,000원

시             10,710

구             10,710
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부서: 보건행정과
정책: 공공 보건행정 및 감염병 예방
단위: 공공 보건행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο노인전부의치                 4,500  4,500,000원

시              2,250

구              2,250

구강보건실 운영 109,080 96,101 12,979

101 인건비 89,080 86,101 2,979

04 기간제근로자등보수 89,080 86,101 2,979

  ○구강보건실 진료(치과의사)                80,320

    ο기본급                60,000

    ο주휴수당                12,000

    ο연차유급수당                 3,000

    ο4대보험료                 5,320

      ·건강보험 및 국민연금
                4,000

      ·고용보험 및 산재보험
                1,320

  ○학교구강보건실 보조(치위생사)                 8,760

    ο기본급                 6,240

    ο주휴수당                 1,248

    ο연차유급수당                   312

    ο4대보험료                   960

      ·건강보험 및 국민연금
                  720

      ·고용보험 및 산재보험                   240

  300,000원*1명*200일

  300,000원*1명*40주

  300,000원*1명*10월

          400,000원*1명*10월

          330,000원*1명*4회

  52,000원*1명*120일

  52,000원*1명*24주

  52,000원*1명*6월

          120,000원*1명*6월

  40,000원*1명*6회

201 일반운영비 11,000 10,000 1,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○학교구강보건실 운영비                 5,000

  ○구강보건 홍보물 제작(리플렛, 책자 등)
                1,000

  ○불소양치용액 배부통 구입                 4,000

  5,000,000원

      1,000,000원

  4,000,000원

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ○치과실장비 유지보수비                 1,000  1,000,000원

307 민간이전 9,000 0 9,000

01 의료및구료비 9,000 0 9,000

  ○치과진료약품 및 소모품구입                 9,000  9,000,000원

보건소 민원실 운영 6,724 7,204 △480

201 일반운영비 6,724 7,204 △480

01 사무관리비 6,724 7,204 △480

  ○민원접수부 서식 인쇄                 1,650

  ○민원발급 소모품 구입                 3,970

    ο토너                 2,750

    ο복사용지                   720

    ο기타소모품                   500

  55원*30,000매

  275,000원*10개

  20,000원*3박스*12월

  500,000원
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부서: 보건행정과
정책: 공공 보건행정 및 감염병 예방
단위: 공공 보건행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○인증기 소모품 구입(잉크.리본 등)
                  600

  ○신용카드 단말기 임차료                   264

  ○신용카드결재 수수료                   240

      600,000원

  11,000원*2대*12월

  20,000원*12월

한방건강증진사업 4,338 4,404 △66

국              2,169

시              1,085

구              1,084

201 일반운영비 4,338 4,404 △66

국              2,169

시              1,085

구              1,084

03 행사운영비 4,338 4,404 △66

  ○한방건강증진사업 운영비                 4,338  4,338,000원

국              2,169

시              1,085

구              1,084

지역단위 재난현장 출동의료팀 운영 1,500 0 1,500

국              1,050

시                450

307 민간이전 1,500 0 1,500

국              1,050

시                450

01 의료및구료비 1,500 0 1,500

  ○지역단위재난현장 출동의료팀 운영비
                1,500      1,500,000원

국              1,050

시                450

구강보건실 운영(시) 10,000 10,000 0

시              5,000

구              5,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

시              5,000

구              5,000

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ○구강보건실 운영                 7,000  7,000,000원

시              3,500

구              3,500

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○구강보건주간 행사운영비                 3,000  3,000,000원

시              1,500

구              1,500

노인의치보철사업(자체) 19,040 0 19,040

307 민간이전 19,040 0 19,040

01 의료및구료비 19,040 0 19,040
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부서: 보건행정과
정책: 공공 보건행정 및 감염병 예방
단위: 공공 보건행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○노인의치보철사업(부분의치)
               19,040      2,380,000원*8명

방역소독 및 감염병 관리 293,618 273,442 20,176

국              9,520

시             24,120

구            259,978

방역소독 및 감염병 예방 강화 194,278 199,082 △4,804

101 인건비 13,428 6,264 7,164

04 기간제근로자등보수 13,428 6,264 7,164

  ○방역소독보조(일시사역)                13,428

    ο기본급                 9,840

    ο주휴수당                 1,968

    ο연차유급수당                   492

    ο4대보험료                 1,128

      ·건강보험 및 국민연금                   864

      ·고용보험 및 산재보험                   264

  41,000원*2명*120일

  41,000원*2명*24주

  41,000원*2명*6월

  72,000원*2명*6월

  44,000원*2명*3회

201 일반운영비 13,160 13,268 △108

01 사무관리비 9,800 9,800 0

  ○감염병예방홍보비                 8,000

  ○방역요원 급량비                 1,680

  ○방역요원 작업복                   120

  8,000,000원

  7,000원*4명*10일*1식*6월

  30,000원*4명

02 공공운영비 3,360 3,468 △108

  ○방역장비유지비                 3,000

  ○감염병전용 핸드폰 요금                   360

  3,000,000원

  30,000원*1대*12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○감염병예방 업무추진                 2,000  2,000,000원

206 재료비 153,000 168,000 △15,000

01 재료비 153,000 168,000 △15,000

  ○방역소독 유류비                50,000

  ○방역소독약품비               100,000

  ○방역소모품(안전장구 등)                 3,000

  50,000,000원

  100,000,000원

  3,000,000원

301 일반보상금 1,550 1,550 0

10 행사실비보상금 1,050 1,050 0

  ○민．관 합동방역 급량비
                1,050      7,000원*2명*15개소*5회

12 기타보상금 500 500 0

  ○민간(동)자율방역단 등 사고 발생자 치료비
                  500      500,000원

405 자산취득비 11,140 8,000 3,140

01 자산및물품취득비 11,140 8,000 3,140
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부서: 보건행정과
정책: 공공 보건행정 및 감염병 예방
단위: 방역소독 및 감염병 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○해충퇴치기 구입                 7,400

  ○휴대용분무기                 1,870

  ○차량용연막기                 1,870

  740,000원*10대

  187,000원*10대

  1,870,000원*1대

주요감염병 표본감시의료기관 운영 1,440 1,920 △480

국                720

시                720

201 일반운영비 1,440 1,920 △480

국                720

시                720

01 사무관리비 1,440 1,920 △480

  ○표본감시감염병 의료기관 운영비
                1,440      1,440,000원

국                720

시                720

에이즈진단시약 구매 16,700 4,540 12,160

국              8,350

시              7,175

구              1,175

202 여비 300 0 300

국                150

시                 75

구                 75

01 국내여비 300 0 300

  ○에이즈감염자 등록관리                   300  300,000원

국                150

시                 75

구                 75

307 민간이전 16,400 4,400 12,000

국              8,200

시              7,100

구              1,100

01 의료및구료비 16,400 4,400 12,000

  ○에이즈진단시약 구매                 4,400  4,400,000원

국              2,200

시              1,100

구              1,100

  ○에이즈 환자 진료비                12,000  12,000,000원

국              6,000

시              6,000

감염병예방 검사실시 48,300 35,000 13,300

307 민간이전 35,000 35,000 0

01 의료및구료비 35,000 35,000 0

  ○감염병검사시약 및 소모품                35,000

    ο클라미디아외 65종 검사시약                35,000  35,000,000원

405 자산취득비 13,300 0 13,300
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부서: 보건행정과
정책: 공공 보건행정 및 감염병 예방
단위: 방역소독 및 감염병 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 13,300 0 13,300

  ○검사실 자산물품 구입                13,300

    ο시약냉장고                 6,600

    ο세균배양기                 6,300

    ο실험용의자                   400

  6,600,000원*1대

  3,150,000원*2대

  200,000원*2개

말라리아 위험지역 퇴치사업 32,000 32,000 0

시             16,000

구             16,000

101 인건비 18,000 18,000 0

시              9,000

구              9,000

04 기간제근로자등보수 18,000 18,000 0

  ○말라리아 예방 인건비                18,000  1,000,000원*9월*2명

시              9,000

구              9,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

시              2,000

구              2,000

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ○말라리아 홍보비                 4,000  4,000,000원

시              2,000

구              2,000

206 재료비 10,000 10,000 0

시              5,000

구              5,000

01 재료비 10,000 10,000 0

  ○말라리아 퇴치 약품비                10,000  10,000,000원

시              5,000

구              5,000

성병진단시약 구매 900 900 0

국                450

시                225

구                225

307 민간이전 900 900 0

국                450

시                225

구                225

01 의료및구료비 900 900 0

  ○성병진단시약 구매                   900  900,000원

국                450

시                225

구                225

행정운영경비(보건행정과) 396,920 369,898 27,022

인력운영비(보건행정과) 328,502 299,761 28,741

인력운영비 세부사업(보건행정과) 328,502 299,761 28,741
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부서: 보건행정과
정책: 행정운영경비(보건행정과)
단위: 인력운영비(보건행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 328,502 299,761 28,741

02 기타직보수 215,991 193,577 22,414

  ○전문계약직(가급 양방진료의사)                78,738

    ο기본급                49,378

    ο의료업무수당                15,744

    ο초과근무수당                 1,492

    ο직급보조비                 4,800

    ο정액급식비                 1,560

    ο연가보상비                 1,784

    ο가족수당                   480

    ο성과연봉                 3,500

  ○전문계약직(가급 양방진료의사)                75,223

    ο기본연봉                45,858

    ο의료업무수당                15,744

    ο초과근무수당                 1,385

    ο직급보조비                 4,800

    ο정액급식비                 1,560

    ο연가보상비                 1,656

    ο가족수당                   720

    ο성과연봉                 3,500

  ○전문계약직(나급 한방진료의사)                62,030

    ο기본연봉                39,558

    ο의료업무 수당                11,676

    ο초과근무수당                 1,195

    ο직급보조비                 3,000

    ο정액급식비                 1,560

    ο연가보상비                 1,429

    ο가족수당                   720

    ο성과연봉                 2,892

  49,378,000원*1명

  1,312,000원*1명*12월

  9,559원*13시간*1명*12월

  400,000원*1명*12월

  130,000원*1명*12월

  4,114,830원*1명*1/30*13일

  40,000원*1명*12월

  3,500,000원*1명

  45,858,000원*1명

  1,312,000원*1명*12월

  8,877원*1명*13시간*12월

  400,000원*1명*12월

  130,000원*1명*12월

  3,821,500원*1명*1/30*13일

  60,000원*1명*12월

  3,500,000원*1명

  39,557,610원*1명

  973,000원*1명*12월

  7,658원*1명*13시간*12월

  250,000원*1명*12월

  130,000원*1명*12월

  3,296,460원*1명*1/30*13일

  60,000원*1명*12월

  2,892,000원*1명

03 무기계약근로자보수 112,511 106,184 6,327

  ○무기계약직 인건비(민원실1명,9호봉)                25,697

    ο기본급                14,371

    ο상여금                 4,311

    ο가계지원비                   575

    ο초과근무수당
                1,331

    ο연차유급수당                   631

    ο급식비                 1,560

    ο교통비                 1,440

    ο명절휴가비                 1,198

    ο가족수당                   240

      ·기타가족                   240

  1,197,530원*1명*12월

  359,250원*1명*12월

  47,900원*1명*12월

        (4,928원*1.5)*1명*15시간*12월

  (4,928원*8)*1명*16일

  130,000원*1명*12월

  120,000원*1명*12월

  1,197,530원

  20,000원*1명*12월
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부서: 보건행정과
정책: 행정운영경비(보건행정과)
단위: 인력운영비(보건행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο체육행사비                    40

  ○무기계약직 인건비(검사실1명,한방진료실1명,
    4호봉)                53,521

    ο기본급                26,944

    ο상여금                 8,083

    ο가계지원비                   404

    ο초과근무수당
                2,806

    ο연차유급수당                 1,331

    ο급식비                 3,120

    ο교통비                 2,880

    ο명절휴가비                 2,246

    ο위험수당                 3,360

    ο체육행사비                    80

    ο가족수당                   480

    ο자녀학비보조수당                 1,787

      ·고등학교                 1,787

  ○무기계약직 인건비(방역보조1명,14호봉)                33,293

    ο기본급                15,329

    ο상여금                 4,599

    ο가계지원비                   997

    ο초과근무수당
                3,306

    ο연차유급수당                   784

    ο급식비                 1,560

    ο교통보조비                 1,440

    ο명절휴가비                 1,278

    ο위험수당                 1,680

    ο체육행사비                    40

    ο현장근로비                   840

    ο목욕비                 1,440

  20,000원*1명*2회

    

  1,122,660원*2명*12월

  336,790원*2명*12월

  16,830원*2명*12월

        (5,196원*1.5)*2명*15시간*12월

  (5,196원*8)*2명*16일

  130,000원*2명*12월

  120,000원*2명*12월

  1,122,660원*2명

  140,000원*2명*12월

  20,000원*2명*2회

  40,000원*1명*12월

  446,700원*1명*4회

  1,277,400원*1명*12월

  383,220원*1명*12월

  83,030원*1명*12월

        (6,121원*1.5)*1명*30시간*12월

  (6,121원*8)*1명*16일

  130,000원*1명*12월

  120,000원*1명*12월

  1,277,400원

  140,000원*1명*12월

  20,000원*1명*2회

  70,000원*1명*12월

  120,000원*1명*12월

기본경비(보건행정과) 68,418 70,137 △1,719

기본경비 세부사업(보건행정과) 68,418 70,137 △1,719

201 일반운영비 36,918 36,637 281

01 사무관리비 36,918 36,637 281

  ○일반수용비                15,722

  ○운영수당(당직비)                 9,100

    ο일직비                 9,100

  ○급량비                12,096

  54,590원*24명*12월

  70,000원*130일

  7,000원*24명*6식*12월

202 여비 23,040 24,960 △1,920

01 국내여비 23,040 24,960 △1,920

  ○출장여비                23,040  10,000원*24명*8일*12월
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부서: 보건행정과
정책: 행정운영경비(보건행정과)
단위: 기본경비(보건행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 8,460 8,540 △80

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○기관운영업무추진비                 3,300  3,300,000원

02 정원가산업무추진비 960 1,040 △80

  ○정원가산업무추진비                   960  40,000원*24명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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